UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°350 /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
MEziu DEX 85/98.

RESOLVE:

Designar a servidora ANA DARIA NOGÃLES VASCONCELOS para
exercer a função de Coordenadora de Extensão do Instituto de Ciências Exatas
(FG-1) junto ao Decanato de Extensão.

Brasília-DF, 23  de t '? A P C o 	de 1998.

/ LAURO NIORHY
Reitor